mortali manu contingere, qui	<b>Deo</b>	tam singulari modo velut	4, 228/ 22
	conveniunt, adhuc ieiuni, acturi	<b>deo</b>	de anno, menseve cuius	4, 232/ 17
	erigunt sese. Tum laudes	<b>deo</b>	canunt, quas musicis instrumentis	4, 234/ 30
	agit. Nominatim vero quod	<b>deo</b>	propitio in eam rempublicam	4, 236/ 15
	vivendi, in eandem de	<b>deo</b>	opinionem perducatur, nisi	4, 236/ 22
	privatis deroget. Itaque nulla	<b>deorum</b>	effigies in templo conspicitur	4, 232/ 11
DEOS	decreverunt apparatus elegantia,	<b>deos</b>	quosdam repraesentare, et miserorum	4, 154/ 7
DEPASCOR	bubulcus sufficit ei terrae	<b>depascendae</b>	pecoribus, in cuius cultum	4, 66/ 27
DEPENDO	ab horum auribus anuli	<b>dependent</b>	aurei, digitos aurum cingit	4, 152/ 11
	paenula neglectim ab humero	<b>dependente</b>	, qui mihi ex vultu	4, 48/ 20
DEPERIO	naturae nostrae affectum paulatim	<b>deperire</b>	putant, neque sordidum quicquam	4, 138/ 18
DEPINGO	haec quoties MORI penicillo	<b>depicta</b>	contemplor, sic afficior, ut	4, 22/ 3
	penicillo nobis tam scite	<b>depicta</b>	est. Porro quod utrique	4, 28/ 5
	facundissimo sic expressam, sic	<b>depictam</b>	, sic oculis subiectam, ut	4, 20/ 20
	non obstat) omnino similes.	<b>Depingam</b>	igitur unam quampiam (neque	4, 116/ 23
DEPLORO	solent fomentis fulciri corpora	<b>deploratae</b>	valetudinis, ita haec quoque	4, 104/ 30
	suos durius quos eo	<b>deploratiores</b>	, ac deteriora meritos exempla	4, 184/ 22
DEPONO	communicandum consilium. Quin	<b>deponendam</b>	quoque apud eosdem aliquam	4, 88/ 1
	sed suomet ipsorum pudore	<b>deponunt</b>	. Non aliter ac nostri	4, 152/ 24
DEPOPULOR	violent. Hostilem terram non	<b>depopulantur</b>	, neque segetes exurunt, imo	4, 214/ 9
	domos, oppida vastent ac	<b>depopulentur</b>	. Nempe quibuscumque regni	4, 66/ 1
DEPORTO	ac sordes eluantur. Hinc	<b>deportant</b>	pecudes occisas depuratasque	4, 138/ 13
	et instituta ad nos	<b>deportaturi</b>	. Multum debet Utopia Hythlodeo	4, 28/ 3
DEPOSICO	coniurati, devotique, ducem sibi	<b>deposcunt</b>	adversum, hunc aperte invadunt	4, 210/ 24
DEPRAVO	quorum perversa consuetudine vel	<b>depravaberis</b>	, vel ipse integer atque	4, 102/ 11
	mentes alioquin egregias arduasque	<b>depravans</b>	et pessum dans, semel	4, 10/ 25
	aut morbo, aut consuetudine	<b>depravatum</b>	iudicium, mutare naturam, ut	4, 172/ 6
	referre gratiam, hoc isti	<b>depravatum</b>	etiam fecerunt, tum provulgata	4, 240/ 17
	Ideoque sapienti, sicuti magis	<b>deprecandos</b>	morbos, quam optandam medicinam	4, 176/ 5
DEPRECOR	accommodatur ad rem, seu	<b>deprecantis</b>	oratio sit, seu laeta	4, 236/ 6
DEPRENDO	quis ulla in re	<b>deprehendatur</b>	maioribus suis sapientior. A	4, 58/ 9
	ad bonas artes propensum	<b>deprehendere</b>	, tamen omnes pueri litteris	4, 158/ 8
	fraudem dolumque: si privatorum	<b>deprehenderent</b>	intervenisse contractui: magno	4, 198/ 5
	quaedam in Utopiensium institutis	<b>deprehenderit</b>	aut me in republica	4, 248/ 24
	spoliaturus. Quippe praeterquam quod	<b>deprehenso</b>	nihil sit plus periculi	4, 74/ 8
	pecunia tantum sceleris index:	<b>deprehenso</b>	parata vindicta: neque spes	4, 78/ 18
	extra suos fines valetur,	<b>deprehensus</b>	sine principis diplomate	4, 146/ 7
DEPROMO	principia quaedam ex religione	<b>deprompta</b>	, tum philosophia quae rationibus	4, 160/ 28
DEPUNGO	esuriem (cibo commilitone)	<b>depugnat</b>	, in qua dum paulatim	4, 174/ 18
DEPURO	Hinc deportant pecudes occisas	<b>depuratasque</b>	manibus famulorum (nam neque	4, 138/ 14
DEPUTO	dividant, sex dumtaxat operi	<b>deputant</b>	, tres ante meridiem, a	4, 126/ 28
	exonerati laboribus soli disciplinae	<b>deputantur</b>	. Hi videlicet in quibus	4, 158/ 6
DEREPENTE	bella plus quam civilia	<b>derepente</b>	orientur. Quibus non solum	4, 36/ 5
	et praesumpta securitate negligentes	<b>derepente</b>	adorti, totius eventum proelii	4, 212/ 10

DERIDO	per quam omnes qui	<b>derident</b>	nos, sunt excommunicati. Cardinalis	4, 84/ 17
DERISOR	sicut fortasse sentiet iste	<b>derisor</b>	, scurra, ribaldus. Facis inquit	4, 84/ 6
	quanto magis sentiet unus	<b>derisor</b>	multorum fratrum, in quibus	4, 84/ 15
DERIVATIO	praetextu legum, vel sinistra	<b>derivatione</b>	bonarum, iniustam subeunt, iustitiae	4, 200/ 16
DERIVOR	inferiores urbis partes aqua	<b>derivatur</b>	, id sicubi locus fieri	4, 118/ 27
DEROGO	nulli prorsus ex privatis	<b>deroget</b>	. Itaque nulla deorum effigies	4, 232/ 10
DESCENDO	infrequentes portus. At ubique	<b>descensus</b>	in terram ita natura	4, 110/ 28
DESCISCO	ab ea superstitionum varietate	<b>desciscunt</b>	, atque in unam illam	4, 216/ 26
DESCRIBO	quaeso te atque obsecro,	<b>describe</b>	nobis insulam. Nec velis	4, 108/ 20
	finibus quos sibi ipsi	<b>describunt</b>	. Adversus repugnantes, bello	4, 136/ 13
	militaris disciplinae percurrunt.	<b>Descripti</b>	vobis quam potui verissime	4, 236/ 31
	vecturam, tum adversus ventos	<b>descriptae</b>	, commode aedificia neutiquam	4, 120/ 3
	iam inde ab initio	<b>descriptam</b>	ab ipso Utopo ferunt	4, 120/ 23
	tum ex qualibet urbe	<b>descriptis</b>	civibus in continente proximo	4, 136/ 5
DESCRIPTIO	egit, quam in MORI	<b>descriptione</b>	videre liceat. Tantum hic	4, 22/ 6
	cuius pulcherrimi instituti felici	<b>descriptione</b>	nihil est, in quo	4, 32/ 14
DESERO	sententia, non ideo tamen	<b>deserenda</b>	Respublica est, et in	4, 98/ 27
	crudеле iudicant, tum quenquam	<b>deseri</b>	, cum maxime eget solatio	4, 188/ 31
	Nulla rursus est tam	<b>deserta</b>	, e qua non ad	4, 112/ 21
DESIDEO	ac prospicere, ne quisquam	<b>desideat</b>	otiosus. Sed uti suae	4, 126/ 21
	quicquam quod membra nostra	<b>desiderent</b>	, nec ademptura quo laborent	4, 172/ 20
	insit falsi aut veri	<b>desideretur</b>	. Atque haud scio an	4, 42/ 16
DESIDERIUM	non ferentem, partim Utopiae	<b>desiderio</b>	sollicitatum, eo remigrasse. Nam	4, 24/ 3
	theologus, qui miro flagrat	<b>desiderio</b>	adeundae Utopiae, non inani	4, 42/ 6
	innoxie facetus, ut patriae	<b>desiderium</b>	, ac laris domestici, uxoris	4, 48/ 11
	ipsius etiam videndi loci	<b>desiderium</b>	coeperit, a Syphograntis ac	4, 144/ 29
	ingratorum fuerit prorsus abiecisse	<b>desiderium</b>	amicos invisendi suos, quibus	4, 224/ 7
DESIDERO	ea tamen adhuc sacramenta	<b>desiderant</b>	, quae apud nos	4, 218/ 12
	absoluta rerum humanarum peritia	<b>desiderari</b>	possit. Quando ea quidem	4, 32/ 15
	quae diu desitae numquam	<b>desideratae</b>	sunt. Neque umquam commissi	4, 96/ 9
	schola Graecae linguae cognitionem	<b>desideratura</b>	videatur. Eum librum ex	4, 4/ 13
	neque peritiam habeo, neque	<b>desidero</b>	) libentius occupantur, quam bonis	4, 56/ 23
DESIDIA	tota insuper otio ac	<b>desidia</b>	languescens turba, quorum unus	4, 130/ 19
DESIGNO	vides, inquit, hunc? (Simul	<b>designabat</b>	eum cum quo loquentem	4, 48/ 23
	quum ea flagitia viri	<b>designent</b>	, quorum spem de se	4, 70/ 10
DESINO	revocet, praesertim quae diu	<b>desitae</b>	numquam desideratae sunt. Neque	4, 96/ 9
DESPERATIO	quo plerosque labor, fastidium,	<b>desperatio</b>	deterreat, hoc illi sibi	4, 224/ 30
DESPERO	constat, inclinata suorum acie,	<b>desperatis</b>	rebus, quum ipsi in	4, 230/ 17
DESPICO	totam viciniam vultu nebulonico	<b>despicere</b>	et contemnere omnes prae	4, 62/ 17
	inertis, ac iacentis naturae	<b>despicitur</b>	. Ceterum nullo afficiunt supplicio	4, 222/ 6
DESTINO	Hos propositi sui scopos	<b>destinant</b>	, quos mature petunt, at	4, 202/ 27
	quidam publici ad id	<b>destinantur</b>	. Est ubi certum in	4, 76/ 17
	post hanc vitam, flagitiis	<b>destinata</b>	supplicia. Haec tametsi religionis	4, 162/ 2
	cenaculo quodam ad id	<b>destinato</b>	, numquam sine foco atque	4, 142/ 3

	omni siquidem flagitio certum scribas, quicquid affirmandum frequentius est) admissum facinus	<b>destinatumque</b>	conatum aequant facto. Neque	4, 192/ 4
		<b>destinaveris</b>	. Mira profecto, raraque felicitas	4, 32/ 21
DESTITUO	vertant vitio. Si cetera et in tempestate navis queritur spe se sua ut memoria non usquequaque	<b>destinavit</b>	supplicio. Eorum enim multos	4, 184/ 19
		<b>destituant</b>	, tum huc confugiunt, Haec	4, 58/ 6
		<b>destituenda</b>	est, quoniam ventos inhibere	4, 98/ 28
		<b>destitui</b>	, quum mihi interim supra	4, 248/ 20
DESTRUO	non ut acerbe ceteras thesauros eius exhausissent, ac	<b>destituor</b>	) non usque adeo tamen	4, 40/ 13
		<b>destruat</b>	, si suadendo non persuadeat	4, 220/ 5
DESUESCO	iam olim a musis	<b>destruxissent</b>	populum, aliqua tandem fortuna	4, 90/ 16
DESUETUDO	tineis adesas leges, longa	<b>desuetus</b>	, denuo musas laccessiverim, quam	4, 28/ 10
DESUM	commode retulisset. Et non tribunali sententia. Neque enim exemplaria librorum: codices familiae quicquam ad victum non stetit: quominus nihil Neque enim id quod habeat, nihil sibi umquam nihil quicquam privati cuiquam tamen adhuc sacramenta desi-	<b>desuetudine</b>	antiquatas, quas quod nemo	4, 92/ 4
	Gentibus, et quod huic sic prospectum putavit, ne titulo, quales numquam regibus sibi totum libentes, hilaresque	<b>deerant</b>	, qui hominis iudicio velut	4, 252/ 28
		<b>deesse</b>	praetextus potest pronuntianti pro	4, 92/ 26
		<b>deesse</b>	non possent. At nunc	4, 182/ 34
		<b>deest</b>	, quippe a quibus id	4, 144/ 25
		<b>defuerit</b>	. Moriones in deliciis habentur	4, 192/ 6
		<b>defuit</b>	ei putant prodesse debere	4, 192/ 5
		<b>defuturum</b>	? Nempe avidum ac rapacem	4, 138/ 4
		<b>defuturum</b>	. Neque enim maligna rerum	4, 238 8
		<b>derant</b>	, quae apud nos non	4, 218/ 13
		<b>desit</b>	, huic superat. Una semel	4, 28/ 23
		<b>desit</b>	pecunia, quae in cotidiana	4, 96/ 25
		<b>desunt</b>	, suas ad bellum opes	4, 204/ 30
DESUMO	sibi totum libentes, hilaresque	<b>desumunt</b>	, ceteris otium procurant, ipsi	4, 224/ 31
DETERIOR	quam quae possit esse labor, nec victus multo ut in quo neque quos eo deploratiores, ac habeatur, et stultum sit leges fiunt. At homines	<b>deterior</b>	. Cur enim dubitemus eam	4, 74/ 13
		<b>deterior</b>	est, et ipsis etiam	4, 240/ 1
		<b>deteriora</b>	ingenia, et vetustiores opinor	4, 106/ 20
		<b>deteriora</b>	meritos exempla censent, quod	4, 184/ 23
		<b>deterioris</b>	parandi prandii sumere laborem	4, 140/ 24
		<b>deterrimi</b>	cum inexplibili cupiditate, quae	4, 240/ 27
DETERO	formae decus contemnere: vires in reficiendas (si quae	<b>deterere</b>	, agilitatem in pigritiam vertere	4, 176/ 35
		<b>detritae</b>	sunt) vias publicas immensam	4, 134/ 13
DETERREO	labor, fastidium, desperatio alios ab simili flagitio retinetur. Non poenis tantum, quomodo me narrare profecto et ab inhonesto secreto	<b>deterreat</b>	, hoc illi sibi totum	4, 224/ 30
		<b>deterrent</b>	. Quod si sic habiti	4, 190/ 25
		<b>deterrent</b>	a flagitiis, sed propositis	4, 192/ 24
		<b>deterret</b>	pudor, metuentem ne fidem	4, 150/ 5
		<b>deterret</b>	eos, credita maiorum praesentia	4, 224/ 12
DETESTOR	magis eorum mirantur, ac	<b>detestantur</b>	insaniam qui divitibus illis	4, 156/ 31
DETINEO	ingenia ad libitinam usque	<b>detinentia</b>	, ut cassa et vacantia	4, 10/ 16
DETRACTOR	hominem vocavit nebulonem,	<b>detractorem</b>	, susurronem, et filium perditionis	4, 82/ 26
DETRAHO	quamvis fere nudum nisi laboris his rebus paratis longum, Ioannes meus ait	<b>detracta</b>	sella tamen, omnibusque revulsis	4, 188/ 8
		<b>detractum</b>	, ut paene nihil fuerit	4, 38/ 15
		<b>detrahendos</b>	esse ducentos: latitudinem fluminis	4, 40/ 21
DETRECTO	quam quoad licuit prudenter	<b>detrectabant</b>	, nec tam primo ferociunt	4, 210/ 11

	libens, sed invitus ac	<b>detrectans</b>	pertrahitur. Hoc igitur mortis	4, 222/ 26
	in publicis occupantur operibus.	<b>Detrectantes</b>	ac languidius gerentes sese	4, 76/ 9
DEUS	si quis interpretetur, illo	<b>Dei</b>	iussu interdictam necis potestatem	4, 72/ 19
	qui sine ullo exemplo	<b>Dei</b>	, eos interemerint, quos humana	4, 72/ 26
	hoc pacto praeceptum illud	<b>Dei</b>	tantum iuris est habiturum	4, 72/ 27
	Elisei, dum conscendit domum	<b>Dei</b>	, zelus calvi sentiunt, sicut	4, 84/ 5
	Animam esse immortalem, ac	<b>dei</b>	beneficentia ad felicitatem natam	4, 160/ 32
	consiliis, id est interpretum	<b>Dei</b>	sit obsecuturus, etiam pie	4, 186/ 15
	aliis aliud errantium siderum	<b>dei</b>	vice venerantibus; sunt quibus	4, 216/ 9
	religione concipere. Nullum peculiare	<b>dei</b>	nomen invocant, sed Mythrae	4, 232/ 13
	homines erigi, atque in	<b>dei</b>	cultum animo alacriore consurgere	4, 234/ 15
	morte mulctavit. Ne putemus	<b>Deum</b>	in nova lege clementiae	4, 72/ 33
	precatique propitium manibus	<b>Deum</b>	, uti eorum clementer infirmitatibus	4, 222/ 29
	cuique sit, qua forma	<b>deum</b>	velit e summa religione	4, 232/ 12
	suaeque vicissim pietatis in	<b>deum</b>	, ac mutui quoque inter	4, 234/ 25
	semet referat. In his	<b>deum</b>	et creationis, et gubernationis	4, 236/ 12
	difficillima morte obita, ad	<b>deum</b>	pervadere, quam ab eo	4, 236/ 27
	impudentiaque explodere et exigere.	<b>Deus</b>	nunc optimus maximus tam	4, 10/ 22
	Quae mens eius, nisi	<b>Deus</b>	ei propitius adfuisset, nimio	4, 50/ 13
	omnino simile aut affine.	<b>Deus</b>	vetuit occidi quemquam, et	4, 72/ 17
	peierandum? Siquidem quum	<b>Deus</b>	non alienae modo, verum	4, 72/ 22
	numquam interituro gaudio rependit	<b>Deus</b>	. Itaque hoc pacto censent	4, 166/ 3
	ac multiplicem expetens cultum	<b>Deus</b>	, aliud inspiret alii, certe	4, 220/ 12
	alterutra melius, et quod	<b>deus</b>	magis approbet, orare se	4, 236/ 17
	nihil sic me amet	<b>Deus</b>	, occurrit aliud quam quaedam	4, 240/ 20
	ut dixi) capiuntur, ac	<b>dii</b>	quodammodo sibi videntur facti	4, 168/ 13
	qui ne suppositicius haberetur, "	<b>Diis</b>	Pol," inquit, "Habeo gratias	4, 250/ 24
DEVENIO	ad eius mentionem reipublicae	<b>deventum</b>	est. Nam quum Raphael	4, 54/ 8
DEVEXUS	collocatur, mediam illam per	<b>devexa</b>	perfluens Anydro miscetur. Eius	4, 118/ 21
DEVINCO	trophea, totiesque opima spolia,	<b>devictis</b>	hostibus relata, penitus obliterantur	4, 36/ 8
	viverent, mutuus amor, caritasque	<b>devinxerat</b>	, quam bonis viris, ut	4, 224/ 8
DEVORO	esse coeperunt, ut homines	<b>devorent</b>	ipsos, agros, domos, oppida	4, 66/ 1
DEVOTUS	fervet, lectissimi iuvenes coniurati,	<b>devotique</b>	, ducem sibi deposcunt adversum	4, 210/ 24
DEXTERITAS	quaedam ad explicandas res	<b>dexteritas</b>	. At tamen eadem haec	4, 22/ 2
DEXTRA	quum veniunt, viri in	<b>dextram</b>	delubri partem, feminae seorsum	4, 232/ 32
DIADEMA	quidem ipsum, vestis aut	<b>diadema</b>	, sed gestatus frumenti manipulus	4, 194/ 5
DIALECTICA	et tamen in musica,	<b>dialecticaque</b>	, ac numerandi et metiendi	4, 158/ 18
	exaequant, ita nuperorum inventis	<b>dialecticorum</b>	longe sunt impares. Nam	4, 158/ 22
DICIO	adversus eos sumptis, eorum	<b>dicionem</b>	paret invadere, magnis ilico	4, 216/ 2
	postremo Burgundiam suae faciat	<b>dicionis</b>	. Atque alias praeterea gentes	4, 86/ 30
DICO	in ambiguo, potius mendacium	<b>dicam</b>	quam mentiar, quod malim	4, 40/ 29
	praeripere. Quamquam ut vere	<b>dicam</b>	, nec ipse mecum satis	4, 42/ 25
	discessisse, ut ne quid	<b>dicam</b>	amplius, ne praesentibus videar	4, 64/ 16
	Italiam censeam et domi	<b>dicam</b>	esse manendum, unum Galliae	4, 88/ 22

mihi videntur (ut vere	<b>dicam</b>	) huiusmodi sermones ingerendi, aut	4, 98/ 1
More (ut ea vere	<b>dicam</b>	, quae meus animus fert	4, 102/ 21
violatas, hac rependi poena	<b>dicant</b>	, haud pecuniam: quidni merito	4, 72/ 10
mittas ut dixi, vel	<b>dicas</b>	. Quem virum in Minervae	4, 14/ 16
inquam ego, eadem opera	<b>dicas</b>	licet, belli gratia fovendos	4, 62/ 24
seu morbo dolor inesse	<b>dicatur</b>	. Tantundem enim utroque modo	4, 174/ 13
est, inquit ille, quod	<b>dicebam</b>	non esse apud principes	4, 98/ 8
cruce, atque eo vehementius	<b>dicebat</b>	se mirari, quum tam	4, 60/ 11
ante id temporis Abraxa	<b>dicebatur</b>	, quique rudem atque agrestem	4, 112/ 3
sermonis latini puritate, tantis	<b>dicendi</b>	nervis, tot res complexus	4, 22/ 13
contradicendi studio, vel pudore	<b>dicendi</b>	eadem, vel quo gratiam	4, 92/ 20
consultus interim se ad	<b>dicendum</b>	composuerat, ac statuerat secum	4, 70/ 13
republicam et simul haec	<b>dicens</b>	, commovit caput, ac distorsit	4, 80/ 5
aliquando Venerem. Is ergo,	<b>dicente</b>	quodam e convivii: Iam	4, 80/ 29
iudicium, qui quae me	<b>dicente</b>	spreverant, eadem rursus e	4, 84/ 25
elici veritatem. Dum eo	<b>dicente</b>	: quem nullus patronus fucum	4, 194/ 17
navigatione collectum, tussiens,	<b>dicentis</b>	voces aliquot interceptit. Verum	4, 22/ 29
publico invenias, vel (si	<b>dicere</b>	id mihi permittam) culinariam	4, 8/ 1
venit quaerere, neque illi	<b>dicere</b>	, qua in parte novi	4, 42/ 1
mihi pro meo partu	<b>dicere</b>	, quod Terentiana Mysis ait	4, 250/ 23
Quod si aut ea	<b>dicerem</b>	, quae fingit Plato in	4, 100/ 9
quod praesentem non posse	<b>dicerent</b>	, nisi motu quopiam extrario	4, 174/ 7
qui illi nescio quid	<b>diceret</b>	in aurem, ac mihi	4, 22/ 27
nihil ipse censens. quod	<b>diceret</b>	ea omnia ex Hythlodaei	4, 252/ 26
laudibus nihil a me	<b>dicetur</b>	, non quod verear ne	4, 46/ 16
et alio fortasse loco	<b>dicetur</b>	a nobis, praesertim quicquid	4, 52/ 26
interim tuti et, quod	<b>dici</b>	solet, ex belous. Quippe	4, 44/ 12
illa communia dixissemus, quae	<b>dici</b>	in primo hospitem congressu	4, 50/ 23
habuit, quod non ubivis	<b>dici</b>	, vel conveniat, vel oporteat	4, 100/ 16
non pecco. Nam Psalmista	<b>dicat</b>	, Irascimini et nolite peccare	4, 82/ 32
Nam Salomon ipse sapientissimus	<b>dicat</b>	: Responde stulto secundum	4, 84/ 11
habuerunt bonum zelum, unde	<b>dicatur</b>	, Zelus domus tuae comedit	4, 84/ 3
ita in mensa fieri,	<b>dicive</b>	potest, ut eos ab	4, 142/ 30
UTOPIAM INSULAM. Utopia priscis	<b>dicta</b>	, ob infrequentiam, Nunc civitatis	4, 20/ 4
ut ipse saepius, quam	<b>dicta</b>	sua rideretur. Excidebant homini	4, 80/ 26
ita sunt abs te	<b>dicta</b>	prudenter simul et lepide	4, 84/ 31
quod non sentiri sanitas	<b>dicta</b>	est, id vero perquam	4, 174/ 24
cursu distineri. Hac prece	<b>dicta</b>	rursus in terram proni	4, 236/ 29
possum omnibus assentiri quae	<b>dicta</b>	sunt, alioqui ab homine	4, 244/ 31
nisi quod absurdissimis quibusque	<b>dictis</b>	assentiuntur et supparasitantur eorum	4, 56/ 29
vero esset, tam frigidis	<b>dictis</b>	captans risum, ut ipse	4, 80/ 26
aliquot dies vale nobis	<b>dicto</b>	, Bruxellas profecti sunt, principis	4, 46/ 28
nos aequaremus, itaque hoc	<b>dicto</b>	veluti egregie perorata re	4, 58/ 8
Theologus quidam frater hoc	<b>dicto</b>	in sacerdotes ac monachos	4, 82/ 14

	versari inter viventes credunt,	<b>dictorum</b>	factorumque spectatores, eoque res	4, 224/ 10
	Perside observatum apud vulgo	<b>dictos</b>	Polyeritas annotavi, populum neque	4, 74/ 21
	ullum, quod numerum aliquem,	<b>dictu</b>	dignum occupet illic. Nam	4, 126/ 1
	invicem vicerunt. Haud facile	<b>dictu</b>	est, astutiores instruendis insidiis	4, 212/ 13
	errones maximi. Hoc quoque	<b>dictum</b>	, quum coniectis in Cardinalem	4, 82/ 20
	nullum neque factum neque	<b>dictum</b>	rideat ei tutandum non	4, 192/ 11
	Traniborus olim, nunc protophylarchus	<b>dictus</b>	praeficitur. Demum Syphogranti	4, 122/ 13
	veste discriminantur, arcana quaedam	<b>dicunt</b>	contineri mysteria, quorum	4, 234/ 23
	oculatus et quod Graeci	<b>dicunt</b>	oxyderks videri debeat	4, 248/ 23
	intelligat. Ut legitimarum prope	<b>dixerim</b>	et civilium artium ac	4, 6/ 1
	meo vel mittas ut	<b>dixi</b>	, vel dicas. Quem virum	4, 14/ 16
	reddas. Inter haec quae	<b>dixi</b>	elabitur dies, mensis, annus	4, 40/ 4
	tu illud age quod	<b>dixi</b>	cum Hythlodaeo. Postea tamen	4, 44/ 22
	erroribus idonea, alio, ut	<b>dixi</b>	, loco a me commemoranda	4, 54/ 4
	hic ordo est, quem	<b>dixi</b>	. Qui quantum habeat humanitatis	4, 78/ 9
	quae est omnibus, ut	<b>dixi</b>	, communis) quilibet unam quampiam	4, 124/ 27
	civium revertor. Antiquissimus (ut	<b>dixi</b>	) praeest familiae. Ministri sunt	4, 136/ 23
	senatu Amaurotico (quem uti	<b>dixi</b>	terni quotannis omni ex	4, 146/ 25
	gemmis ac lapillis (ut	<b>dixi</b>	) capiuntur, ac dii quodammodo	4, 168/ 12
	inanem dimittunt. Aegrotantes: ut	<b>dixi</b>	, magno cum affectu curant	4, 184/ 30
	Nam et sunt (ut	<b>dixi</b>	) paucissimae: et interpretationum	4, 194/ 21
	libeat. Hos mores ut	<b>dixi</b>	principum: illic foedera tam	4, 198/ 14
	plurimae gentes, uti ante	<b>dixi</b>	, in ipsorum aere sunt	4, 206/ 7
	quas ab operibus liberas	<b>diximus</b>	, in litteris collocant. Disciplinas	4, 158/ 11
	servos obire eos supra	<b>diximus</b>	) reiecerunt. Infimam enim eius	4, 170/ 21
	commendatione patientiae. Haec quum	<b>dixissem</b>	atque adiecissem nihil mihi	4, 78/ 32
	salutassemus, atque illa communia	<b>dixissemus</b>	, quae dici in primo	4, 50/ 23
	in memoria. Belle, inquit,	<b>dixisti</b>	profecto, quum sis videlicet	4, 70/ 16
	ordine recensebo quae tu	<b>dixisti</b>	. Deinde ostendam quibus in	4, 70/ 19
	promovimus tamen. Haec ubi	<b>dixit</b>	Cardinalis, quae me narrante	4, 80/ 18
DICO, DICARE	permitti, aut involucris officinarum	<b>dicari</b>	. Proh divi immortales quaenam	4, 10/ 18
DICTIONARIUS	non advexi mecum, nec	<b>dictionarium</b>	aliquem praeter Hesychium, ac	4, 182/ 1
DICTO	quatenus per imprudentiam	<b>dictandi</b>	foederis, nihil quod prohibeat	4, 198/ 24
	sic interim de industria	<b>dictant</b>	callide: ut numquam tam	4, 198/ 2
DIDICO	multis, magnisque cum periculis	<b>didicerat</b>	. Forte fortuna quum die	4, 60/ 5
	umquam quaerendi vicus artem	<b>didicere</b>	. Hi simul atque erus	4, 62/ 9
	mores eorum atque opiniones	<b>didicere</b>	, mirantur illi siquidem quemquam	4, 156/ 10
	profuerit, maxime quo accedente,	<b>didicerint</b>	suam Rempublicam salvam	4, 36/ 21
	aut ab expositis hospitibus	<b>didicerint</b>	, aut acceptis quaerendi seminibus	4, 108/ 9
	referre, quae narrantibus aliis	<b>didicisset</b>	, sed quae comminus hausisset	4, 20/ 25
	et Gallia suo malo	<b>didicit</b>	, et Romanorum, Carthaginiensium	4, 64/ 9
DIES	levaverit. Hunc quum	<b>die</b>	quadam in templo divae	4, 48/ 15
	didicerat. Forte fortuna quum	<b>die</b>	quodam in eius mensa	4, 60/ 5
	Ea contemplemur, quae nullo	<b>die</b>	non accidunt. Tantus est	4, 62/ 3

praeter victum aliquid quoque	<b>die</b>	ab singulis publico inferatur	4, 76/ 24
quorum rex quo primum	<b>die</b>	auspicatur imperium, magnis adhibitis	4, 96/ 14
adsit, uno prope sereno	<b>die</b>	tota frumentatione defunguntur. DE	4, 116/ 18
annui. Tranibori tertio quoque	<b>die</b>	, interdum si res postulat	4, 122/ 23
duos asciscunt, atque omni	<b>die</b>	diversos. Cautumque ut ne	4, 122/ 28
senatus, ut nihil, quo	<b>die</b>	primum proponitur, eodem	4, 124/ 10
in loco diutius uno	<b>die</b>	commorentur, suam ibi quisque	4, 146/ 5
partes veniunt, ut postero	<b>die</b>	vel ab hostibus oblato	4, 206/ 21
prosperè acto gratias, postero	<b>die</b>	, nam is primifestus est	4, 232/ 18
S. D. Superioribus hisce	<b>diebus</b>	ornatissime Buslidi, misit ad	4, 20/ 15
non tribus in senatu	<b>diebus</b>	ante agitatam, quam decretum	4, 122/ 30
sed feminae quoque, statis	<b>diebus</b>	, ne ad bellum sint	4, 200/ 4
templum ergo in finifestis	<b>diebus</b>	vespere conveniunt, adhuc ieiuni	4, 232/ 16
pedibus queat unius itinere	<b>diei</b>	perveniri. Cives quaque ex	4, 112/ 22
pransum, et quod superest	<b>diei</b>	, ludis et exercitio militaris	4, 236/ 30
quam ut eidem possit	<b>diei</b>	sufficere, tantum abest ut	4, 240/ 4
intemeratamque ad hunc usque	<b>diem</b>	servasse, utpote quae tria	4, 10/ 5
dum foris totum ferme	<b>diem</b>	aliis impartior, reliquum meis	4, 38/ 26
illorum cuiuspian in eum	<b>diem</b>	operam, stata mercede conducit	4, 76/ 20
mense, plerique ad festum	<b>diem</b>	conveniunt. Quum frumentandi dies	4, 116/ 14
frumentatorum, quum ad ipsum	<b>diem</b>	opportune adsit, uno prope	4, 116/ 18
horas viginti quattuor aequales,	<b>diem</b>	connumerata nocte dividant, sex	4, 126/ 27
copiam testatur, et reditus	<b>diem</b>	praescribit. Vehiculum datur cum	4, 144/ 32
ne pecunia, an in	<b>diem</b>	vendant, multoque maximam partem	4, 148/ 16
ibi unum, atque alterum	<b>diem</b>	versati tantam auri vim	4, 156/ 3
Verum in nullum certum	<b>diem</b>	sese obstringunt, sed ea	4, 206/ 20
atque ultimum cuiusque mensis	<b>diem</b>	, et anni item, quem	4, 230/ 24
Nam post multorum itinera	<b>dierum</b>	, oppida atque urbes aiebat	4, 50/ 35
haec quae dixi elabitur	<b>dies</b>	, mensis, annus. Quando ergo	4, 40/ 4
consentiremus, illi in aliquot	<b>dies</b>	vale nobis dicto, Bruxellas	4, 46/ 28
aut Raphaelem hunc) crastinus	<b>dies</b>	velim referat. Sed interim	4, 70/ 28
quorum tam multae in	<b>dies</b>	conditae leges non sufficiunt	4, 102/ 34
diem conveniunt. Quum frumentandi	<b>dies</b>	instat, magistratibus urbanis	4, 116/ 14
sequuntur. Civitas ubi solutionis	<b>dies</b>	advenerit, a privatis debitoribus	4, 148/ 21
annum circinat. Primos quosque	<b>dies</b>	Cynemernos, postremos ipsorum	4, 230/ 26
cuius id festum postremus	<b>dies</b>	est, prospere acto gratias	4, 232/ 18
DIFFERO	<b>differant</b>	: si argenti quoque atque	4, 150/ 12
tam longe ab nostris	<b>differatur</b>	, ne quis ubi quod	4, 124/ 11
Sed in sequentem senatum	<b>differri</b>	executionem iubeat princeps, atque	4, 80/ 9
si pronuntiata mortis sententia,	<b>difficile</b>	est. Nam quae id	4, 142/ 8
DIFFICILIS	<b>difficile</b>	est observari. Ceterum apud	4, 194/ 20
nutricem quaerunt, nec id	<b>difficile</b>	, sordidum, a quo plerosque	4, 224/ 29
tanto perplexissimarum acervo legum	<b>difficile</b>	putent frequentes invenire tam	4, 230/ 2
usquam operis est asperum,	<b>difficile</b>	et multo fuisset lepidius	4, 250/ 15
honore vilesceret, praesertim quum			
quod neque factu fuisset			

	Nam virtutem asperam, ac horreas. In congressu non ipsi futurum cordi sit,	<b>difficilem</b>	sequi, ac non abigere	4, 162/ 11
		<b>difficilis</b>	. Serius tamen et gravis	4, 58/ 24
DIFFIDO	meo iudicio non nihil non hac parte penitus	<b>difficillima</b>	morte obita, ad deum	4, 236/ 27
	praesentes ad vitam satis,	<b>diffidebam</b>	, ob artissimam inter nos	4, 2/ 4
DIFFLUO	ac per ingens inane	<b>diffido</b>	mihi (qui utinam sic	4, 40/ 12
DIFFUNDO	universum, virtute non mole	<b>diffluentium</b>	contactus vestium, reliquas quoque	4, 230/ 12
	tum a nobis praeterea	<b>diffusum</b>	, circumiectu undique terrae	4, 110/ 15
DIGITUS	auribus anuli dependent aurei,	<b>diffusum</b>	. Hunc parentem vocant. Origines	4, 216/ 15
	atque infrequentes habent, ne adeo ab humanae naturae	<b>digito</b>	demonstratum, nemo tamen eorum	4, 158/ 28
DIGNITAS	At nostris tamen neque bonis optimus ad tantam	<b>digitos</b>	aurum cingit, aurea torques	4, 152/ 11
	bonos, ut ei sint maiestatem. Neque enim regiae	<b>dignitas</b>	ordinis, quem nunc tanta	4, 228/ 33
	obsitos pannis, neque generosi	<b>dignitate</b>	degeneret, ut animas quoque	4, 220/ 22
DIGNOR	neque enim nisi selectos neque terra neque igne	<b>dignitate</b>	comparandas, neque ad aequam	4, 222/ 18
	si philosophi regibus nec	<b>dignitatem</b>	, solius respectu virtutis evehitur	4, 228/ 26
DIGNUS	adhuc mortalibus cognitam, sed generoso, tam vere philosopho	<b>dignitati</b>	pares, ad quam gerendam	4, 230/ 2
	rem sacrilegam: et furca	<b>dignitatis</b>	est, imperium in mendicos	4, 94/ 27
	aequitatisque existimentur, solique	<b>dignantur</b>	accipere, neque audent rustici	4, 62/ 15
	Amaurotum? Qua nec ulla alteri sint alterorum sorte	<b>dignantur</b>	generosi corrumpere) nunc vel	4, 64/ 23
	premeretur, et cum primis quod numerum aliquem, dictu	<b>dignantur</b>	: sed in paludem aliquam	4, 186/ 21
	loco apud suos honesto,	<b>dignentur</b>	saltem suum impertiri consilium	4, 86/ 13
DIGREDIOR	solent, inde domum meam illi constatura. Ceterum postquam	<b>dignam</b>	in primis, quam ut	4, 20/ 18
	heres parum frugi, paulatim qui non nisi vitiis	<b>dignam</b>	facturus, si te ita	4, 56/ 9
DILABOR	obsignatis. Vale Lupsete mi	<b>dignam</b>	clamitarent, hi nimirum ipsi	4, 198/ 6
	nostram usus est hoc	<b>digni</b>	qui de aequo bonoque	4, 6/ 14
DILECTUS	quam instantes adoriri. Castra maiori fructui. Si modo	<b>dignior</b>	est, quippe cui senatus	4, 116/ 26
DILEMMA	ad alios principes, quos annorum complectentes historiam,	<b>dignissimi</b>	, quum illi sint rapaces	4, 104/ 13
DILIGENS	tanti fit, ac tam quae vulgo faciunt agricolae:	<b>dignum</b>	, quod exeat in manus	4, 24/ 12
DILIGENTER	tamquam suas partes parum nisi a vago concubitu se atque uxores suas	<b>dignum</b>	occupet illic. Nam vestes	4, 126/ 1
		<b>dignus</b>	honestissimo, quippe iuvenis haud	4, 48/ 4
		<b>digredimur</b>	, ibique in horto considentes	4, 50/ 24
		<b>digresso</b>	Vespucio multas regiones cum	4, 50/ 15
		<b>dilabi</b>	sinit, ita quod minimo	4, 132/ 17
		<b>dilabitur</b>	, quae ex perversis nascuntur	4, 228/ 14
		<b>dilectissime</b>	, et LINACRUM Britannici nominis	4, 14/ 7
		<b>dilemmate</b>	: si res ut vera	4, 248/ 4
		<b>diligentissime</b>	communiunt fossa praealta lataque	4, 212/ 19
		<b>diligenter</b>	exponderint singula. Meum animum	4, 28/ 9
		<b>diligenter</b>	commendati petebant, adduceret	4, 50/ 34
		<b>diligenter</b>	et religiose perscriptos asservant	4, 120/ 28
		<b>diligenter</b>	conditur) longissime abhorrentem	4, 152/ 2
		<b>diligenter</b>	ibi administrata conspicias: ut	4, 178/ 25
		<b>diligenter</b>	tutati magnae obiacent infamiae	4, 186/ 29
		<b>diligenter</b>	arceantur. Porro in deligendis	4, 186/ 33
		<b>diligenter</b>	cognita: divortia non admittit	4, 190/ 4

	cognita (quae per sacrificos	<b>diligenter</b>	traditur) divinorum in se	4, 234/ 24
	sollemni disputantium uti, qui	<b>diligentius</b>	repetunt quam respondent, adeo	4, 70/ 14
DILIGENTIA	naviter impendat litteris, tantum	<b>diligentia</b>	proficiat, ut opificio suo	4, 132/ 4
	ubi paulum processimus, ipsorum	<b>diligentia</b>	fecit, ut nostram haud	4, 180/ 10
	excellentem doctrinam, exactamque	<b>diligentiam</b>	in primis suspiciam, aemularique	4, 14/ 14
DILIGO	quadripedum vel eo nomine	<b>diligunt</b>	, quod tali cibo se	4, 226/ 10
DILUA	postremo rationes tuas omnes	<b>diluam</b>	atque dissolvam. Igitur ut	4, 70/ 21
DIMICO	lupi, canes, ceteraeque beluae	<b>dimicant</b>	, quarum ut pleraeque nos	4, 202/ 21
	his et incorrupta fide	<b>dimicant</b>	. Verum in nullum certum	4, 206/ 20
	curant modis ne ipsis	<b>dimicare</b>	necesse sit, modo bello	4, 210/ 9
	religionibus inter se assidue	<b>dimicasse</b>	, atque animadvertisset eam rem	4, 218/ 32
DIMIDIO	esse, quam qui a	<b>dimidiato</b>	possint rege gubernari, quum	4, 90/ 10
DIMIDIUM	qui vitae absumit ferme	<b>dimidium</b>	. At mihi hoc solum	4, 40/ 7
	fere omnes, totius summae	<b>dimidium</b>	, aut sicubi mulieres negotiosae	4, 128/ 36
DIMITTO	negotiis dedit se, nosque	<b>dimisit</b>	. En mi More, quam	4, 84/ 20
	possit plurimos e familia	<b>dimittat</b>	, quo quaeso nisi mendicatum	4, 68/ 22
	pugnandum, numquam dari facultatem	<b>dimittendi</b>	exercitus, compilari interim se	4, 90/ 2
	retinent invitum, neque inanem	<b>dimittunt</b>	. Aegrotantes: ut dixi, magno	4, 184/ 30
DIONYSIUS	ipse quoque experiebatur apud	<b>Dionysium</b>	. Annon me putas, si	4, 86/ 19
DIOSCORIDES	aliquem praeter Hesychium, ac	<b>Dioscoridem</b>	: Plutarchi libellos habent charissimos	4, 182/ 1
DIPLOMA	vagetur, deprehensus sine principis	<b>diplomate</b>	, contumeliose habitus, pro fugitivo	4, 146/ 8
DIRIMO	interpellatam stragem, ac	<b>diremptis</b>	invicem copiis, pacem aequis	4, 230/ 19
	passuum plus minus undecim	<b>dirimit</b>	, ac per ingens inane	4, 110/ 15
	arbiter finio, alias iudex	<b>dirimo</b>	; dum hic officii causa	4, 38/ 25
	perquam paucae sunt, mature	<b>dirimunt</b>	. Syphograntos semper in senatum	4, 122/ 27
DIRIPIO	tuentur, at nec expugnatas,	<b>diripiunt</b>	, sed per quos deditio	4, 214/ 12
DIRUO	aut hi restituant qui	<b>diruere</b>	, aut ea cedant reposituris	4, 68/ 33
	tantae olim vastatae urbes,	<b>dirutae</b>	civitates, prostratae Respublicae	4, 36/ 11
	hoc etiam amplius, quod	<b>dirutis</b>	villis, atque imminuta re	4, 68/ 11
	claudunt pascuis, demoliuntur domos,	<b>diruunt</b>	oppida, templo dumtaxat stabulandis	4, 66/ 8
DIRUS	vitae, ne cuiquam tam	<b>dira</b>	sit furandi primum, dehinc	4, 60/ 24
	unus helluo, inexplibilis ac	<b>dira</b>	pestis patriae, continuatis agris	4, 66/ 11
DISCEDO	neque umquam voluissem inde	<b>discedere</b>	, nisi ut novum illum	4, 106/ 16
	ac cives habent: volentem	<b>discedere</b>	(quod non saepe fit	4, 184/ 29
	videbantur, verum quum ego	<b>discederem</b>	, nondum elegerant. Quin hi	4, 218/ 17
	sint excepti, saturi demum	<b>discedunt</b>	domum, nullis habitis gratiis	4, 44/ 18
	proni, pauloque post erecti,	<b>discedunt</b>	pransum, et quod superest	4, 236/ 29
	qui postea numquam inde	<b>discessere</b>	. Hanc unam occasionem, vide	4, 108/ 6
	saepe gloriantur superiores sese	<b>discessisse</b>	, ut ne quid dicam	4, 64/ 16
	scriptum, quod a MORI	<b>discessu</b>	, forte mihi ostendit Hythlodaeus	4, 22/ 19
DISCEPTO	Neque enim de felicitate	<b>disceptant</b>	umquam, quin principia quaedam	4, 160/ 26
	re pro regio iure	<b>disceptent</b>	, accersendos praeterea in palatium	4, 92/ 17
DISCERNO	quem tuus oculus non	<b>discernit</b>	a vero? Uterque ex	4, 168/ 23
	sed gestatus frumenti manipulus	<b>discernit</b>	, ut pontificis insigne est	4, 194/ 5

	nisi quod habitu sexus	<b>discernitur</b>	, et caelibatus a coniugio	4, 126/ 3
	eo vescuntur, nec aliud	<b>discretum</b>	prandendi tempus habent. In	4, 142/ 19
DISCERPO	innoxium denique a crudeli	<b>discerptum</b>	. Itaque Utopienses totum hoc	4, 170/ 18
DISCIDIUM	Ceterum amicitias, atque errantium	<b>discidia</b>	siderum, ac totam denique	4, 160/ 3
	et vitiorum inter se	<b>discidium</b>	, et adversus virtutes concordia	4, 128/ 22
DISCIPLINA	accepissent de litteris et	<b>disciplina</b>	Graecorum (Nam in Latinis	4, 180/ 3
	licet assidue militari sese	<b>disciplina</b>	exerceant, neque id viri	4, 200/ 3
	quorum auctoritate domi ac	<b>disciplina</b>	reguntur, quin hoc quoque	4, 234/ 3
	animus in nullius contemplatione	<b>disciplinae</b>	consurgit) haud prohibetur, quin	4, 128/ 10
	ceteris exonerati laboribus soli	<b>disciplinae</b>	deputantur. Hi videlicet in	4, 158/ 6
	facit. Ad haec militaris	<b>disciplinae</b>	peritia fiduciam praebet, postremo	4, 210/ 17
	armati natare inter militaris	<b>disciplinae</b>	rudimenta consuescunt. Tela sunt	4, 212/ 28
	ludis et exercitio militaris	<b>disciplinae</b>	percurrunt. Descripsi vobis quam	4, 236/ 30
	et civilium artium ac	<b>disciplinarum</b>	eum esse scopum fateri	4, 6/ 1
	suffragiis ad perdiscendas	<b>disciplinas</b>	perpetuam vacationem indulget	4, 130/ 34
	diximus, in litteris collocant.	<b>Disciplinas</b>	ipsorum lingua perdiscunt. Est	4, 158/ 11
DISCIPULUS	conditoris instituta eiusque	<b>discipulorum</b>	ritus, ab eorum decretis	4, 6/ 26
	videtur malos praeceptores, qui	<b>discipulos</b>	verberant libentius quam docent	4, 60/ 20
DISCO	decreto iussi, ista sibi	<b>discenda</b>	sumpserunt: E numero	4, 180/ 16
	Haec enim natura egregia,	<b>discendo</b>	atque exercendo provexit. Huius	4, 58/ 30
	patitur, neque aetas novam	<b>discere</b>	. Hos inquam omittamus, quando	4, 62/ 1
	illis artibus unusquisque aliquam	<b>discit</b>	, nec viri modo, sed	4, 126/ 9
DISCORS	neque consonas inter se	<b>discordesque</b>	sonorum distantias internoscit) et	4, 176/ 30
DISCRIMEN	ut non in summum	<b>discrimen</b>	adducat rempublicam et simul	4, 80/ 5
	tales, quos inter nullum	<b>discrimen</b>	est, ne comminisci quidem	4, 106/ 11
	odorum: nisi ad cibi	<b>discrimen</b>	, ulla commovetur gratia: neque	4, 176/ 30
	Sed memores in quantum	<b>discrimen</b>	hortantur, operam dant, uti	4, 204/ 14
	qui ipsorum hortatu tale	<b>discrimen</b>	adeunt quale ante monstravi	4, 214/ 30
DISCRIMINO	quibus in sacerdotis veste	<b>discriminantur</b>	, arcana quaedam dicunt contineri	4, 234/ 22
	collis tantum aut rivus	<b>discriminat</b>	: nulla naturae societas copularet	4, 198/ 19
	quam suos cives obiciunt	<b>discrimini</b>	) immodico stipendio conducant	4, 148/ 33
	conspiciat non minus imminere	<b>discriminis</b>	dumtaxat furti damnato, quam	4, 74/ 5
DISCRUTIO	etiam perpetuo vexet atque	<b>discrutiet</b>	: tum sacerdotes ac magistratus	4, 186/ 6
DISCUMBO	annos sunt, aut ministrant	<b>discumbentibus</b>	, aut qui per aetatem	4, 142/ 16
	mensis pro numero convivarum	<b>discumbitur</b>	. Viri ad parietem, feminae	4, 140/ 31
DISCUS	charta, fritillus, pila, sphaera,	<b>discus</b>	, annon haec celeriter exhausta	4, 68/ 30
DISCUTIO	simultatis offuderat, tali satisfactione	<b>discutitur</b>	, uti animo puro ac	4, 232/ 26
DISERTUS	Quod si exigeretur, ut	<b>diserte</b>	etiam res, non tantum	4, 38/ 18
	salutaris quam festivus, clarissimi	<b>disertissimique</b>	viri THOMAE MORI inclutae	4, 1/ 5
	dedit, dedit et laudata	<b>disertos</b>	Graecia, frugales incluta Sparta	4, 28/ 16
	fontes aperit, recti pravique	<b>disertus</b>	Morus, Londini gloria prima	4, 30/ 7
DISIUNGO	longius urbes inter se	<b>disiunguntur</b>	. Nulli urbi cupido promovendorum	4, 112/ 31
DISPARTIO	lata lege distribui ac	<b>dispartiri</b>	iubeo in Benedictinorum coenobia	4, 82/ 10
	iuvenis quoque cognatis, amicisque	<b>dispartivi</b>	, quos debere puto hac	4, 54/ 24

DISPENSATRIX	permittam) culinariam quandam	<b>dispensatricem</b>	esse ut fateamur necesse	4, 8/ 2
DISPENSO	Post pecunia cum illis	<b>dispenset</b>	, quorum commodis obstat	4, 92/ 10
DISPEREO	gentium comparare, apud quas	<b>dispeream</b>	, si ullum prorsus comperio	4, 238 20
DISPERGO	immodicam lucem cogitationes collocati ad occasiones intenti,	<b>dispergere</b>	, partiore ac velut dubia	4, 232/ 3
DISPLICIO	peccatum testetur magis eis	<b>dispersos</b>	ac palantes illos et	4, 212/ 9
DISPONO	aut in moenibus sparsim per omnes agros commode	<b>displicere</b>	quam poenam, principis interdum	4, 190/ 29
DISPOSITIO	inveniendi laborem, neque de	<b>disponunt</b>	, unde non sit refugiendi	4, 208/ 27
DISPUTO	sedulo iam inter se secum modo illo sollemni moribus agitur, eadem illis locum in quo Seneca magno ingenio et longa res per se clarissima callide: ac leges vafre Verum ne pro sua die primum proponitur, eodem	<b>dispositas</b> <b>dispositione</b> <b>disputant</b> <b>disputantium</b> <b>disputantur</b> <b>disputat</b> <b>disputatione</b> <b>disputatur</b> <b>disputent</b> <b>disputet</b> <b>disputetur</b>	an sine Christiani pontificis uti, qui diligentius repetunt quae nobis, de bonis cum Nerone. Nonne praestiterit nemo possit eruere: ad , et veritas in quaestionem : prorsus omnes excludunt. Censent sententia prohibent, atque id . Sed in sequentem senatum	4, 218/ 15 4, 70/ 14 4, 160/ 15 4, 98/ 17 4, 194/ 31 4, 92/ 22 4, 194/ 13 4, 222/ 11 4, 124/ 11
DISSECO	effodiunt, arbores demoliuntur ac	<b>dissecant</b>	, bigisque ligna, fruges, item	4, 224/ 27
DISSENSIO	malo. Quando hinc saepenumero	<b>dissensiones</b>	animorum, motus armorum, et	4, 36/ 4
DISSENTIO	afferunt, ab omnibus illis Mythram appellant, sed eo	<b>dissentiunt</b> <b>dissentiunt</b>	, nec inter se tamen , quod idem alius apud	4, 160/ 12 4, 216/ 21
DISSERO	se de suis rebus rogabamus, et ille libentissime maiore studio quam prudentia quae veteres philosophi nostri dotibus conveniat. De virtute	<b>disserant</b> <b>disserebat</b> <b>dissereret</b> <b>disserunt</b> <b>disserunt</b>	, ita nullam causam eius , omissa interim inquisitione , usque adeo coepit incallescere , partim ut illi inter , ac voluptate, sed omnium	4, 92/ 18 4, 52/ 30 4, 218/ 22 4, 160/ 10 4, 160/ 18
DISSIDEO	ut illi inter se semovet: quam vita moresque rem, quod in commune civilibus et principum placitis	<b>dissident</b> <b>dissident</b> <b>dissidentes</b> <b>dissidere</b>	, ita hi quoque dum foederum nulla fiducia est , singulae pro patria sectae , quam CHRISTI rerum humanarum	4, 160/ 11 4, 196/ 31 4, 218/ 33 4, 6/ 25
DISSIDIUM	impendet periculi, ne domestico hoc pacto non procedat,	<b>dissidio</b> <b>dissidorum</b>	laboretur, quae res una semina iaciunt aluntque fratre	4, 244/ 9 4, 204/ 27
DISSIMILIS	ludos, latrunculorum ludo non inter se iunguntur, et	<b>dissimiles</b> <b>dissimilibus</b>	. Alterum numerorum pugnam, in tamen immiscentur, quod ideo	4, 128/ 19 4, 142/ 28
DISSIMULO	Quippe non est ibi quae Christus docuit, ac ut videri possint aliena, adigunt ullis, animum ut	<b>dissimulandi</b> <b>dissimulari</b> <b>dissimulemus</b> <b>dissimulet</b>	locus, nec licet conivere usque adeo vetuit, ut oportet, apud Christianos, pleraque suum, nec fucos admittunt	4, 102/ 5 4, 100/ 20 4, 100/ 19 4, 222/ 9
DISSITUS	finitimos, sed procul etiam qui longius ab sese	<b>dissitas</b> <b>dissiti</b>	gentes, terra marique commercia sunt, omnes domi quisque	4, 52/ 11 4, 144/ 24
DISSOLVO	tuas omnes diluam atque et multum aeris parvo Cosmographos reperiatur, pulchre	<b>dissolvam</b> <b>dissolvat</b> <b>dissolvit</b>	. Igitur ut a primo , et pro parvo multum Hythlodaeus ipse. Si quidem	4, 70/ 21 4, 90/ 27 4, 24/ 5

	fortissimum reipublicae nervum	<b>dissolvunt</b>	. Hos Utopiani populos, quibus	4, 196/ 12
DISTANS	ab sese invicem intervallo	<b>distantes</b>	, nomine quamque suo cognitias	4, 138/ 21
	inter se discordesque sonorum	<b>distantias</b>	internoscit) et has inquam	4, 176/ 31
DISTINEO	diutius, prosperrimo vitae cursu	<b>distineri</b>	. Hac prece dicta rursus	4, 236/ 28
DISTINGUO	Suos quaeque regio propria	<b>distinguit</b>	nota, quam abiecisse capitale	4, 78/ 2
	Has vicorum frontes via	<b>distinguit</b>	pedes viginti lata. Posterioribus	4, 120/ 6
DISTO	ea parte, quae longissime	<b>distat</b>	a mari, quo naves	4, 118/ 17
	passuum milibus ab Utopia	<b>distat</b>	orientem solem versus; horridus	4, 206/ 10
DISTORQUO	dicens, commovit caput, ac	<b>distorsit</b>	labrum, atque ita conticuit	4, 80/ 6
DISTRAHO	quidem ipsam in urbes	<b>distractam</b>	, sed unam in civitatem	4, 12/ 5
	paulo post in contrarias	<b>distracti</b>	copias, hostiliter concurrant. Et	4, 206/ 26
	simul et domestica negotia	<b>distractus</b>	. Verum haec omnia tu	4, 22/ 14
	ac domesticis negotiis adeo	<b>distractus</b>	, postremo quidvis profitens citius	4, 26/ 17
	in duorum curam regnorum	<b>distractus</b>	, minus in utrumvis animum	4, 90/ 6
	dolenter ac viscera sua	<b>distrahi</b>	patiuntur, apud Utopienses, si	4, 152/ 16
	tot tantisque regni negotiis	<b>distrahitur</b>	ut mireris esse otium	4, 2/ 17
DISTRIBUO	se commercia: quaeque sit	<b>distribuendarum</b>	rerum forma videtur explicandum	4, 134/ 23
	mendicos omnes lata lege	<b>distribui</b>	ac dispartiri iubeo in	4, 82/ 10
	ac iusta aliqua ratione	<b>distribui</b>	, aut feliciter agi cum	4, 104/ 16
	totam per domum affatim	<b>distribui</b>	) pro suo arbitrato circumsedentibus	4, 144/ 4
	horrea singulae seorsum species	<b>distributae</b>	sunt. Ab his quilibet	4, 136/ 29
	propagatum, et in plures	<b>distributum</b>	, pluribus esset profuturum. Quod	4, 32/ 9
	si fuisset inter eos	<b>distributum</b>	, quos macies ac tabes	4, 242/ 12
	pro suo cuiusque numero	<b>distribuuntur</b>	, nisi quod principis, pontificis	4, 140/ 13
DISTRIBUTIO	Neque enim maligna rerum	<b>distributio</b>	est, neque inops, neque	4, 238 9
	tantam hominum multitudinem opere	<b>distributo</b>	incredibili celeritate res perfecta	4, 112/ 12
DISTRINGO	quos nunc inertes artes	<b>distringunt</b>	: ac tota insuper otio	4, 130/ 18
DIU	fit, ut minimo labore,	<b>diutissime</b>	perdurent aedificia, et id	4, 132/ 25
	asperiores vitam cogatur continuare	<b>diutius</b>	, multi tamen quos rusticae	4, 114/ 15
	Si quo in loco	<b>diutius</b>	uno die commorentur, suam	4, 146/ 4
	ne secum statuatur pestem	<b>diutius</b>	ac luem alere, neve	4, 186/ 10
	magis prosunt, et exemplo	<b>diutius</b>	alios ab simili flagitio	4, 190/ 24
	pervadere, quam ab eo	<b>diutius</b>	, prosperrimo vitae cursu distineri	4, 236/ 28
DIURNUS	quippe quibus parcius est	<b>diurna</b>	merces, quam ut eidem	4, 240/ 4
	ingratissima. Quid quod ex	<b>diurno</b>	pauperum demenso divites cottidie	4, 240/ 14
	habent rationem, ut ad	<b>diurnum</b>	stipendium unius accessione assis	4, 206/ 30
DIUTINUS	patriam reportant. Cuius rei	<b>diutina</b>	consuetudine supra quam credi	4, 148/ 14
DIVELLO	anxie e vita, invitumque	<b>divelli</b>	. Nempe hoc pro pessimo	4, 222/ 22
DIVERSIM	queat. Inde canalibus coctilibus,	<b>diversim</b>	ad inferiores urbis partes	4, 118/ 26
DIVERSUS	calumnia. Sic dum iudicibus	<b>diversa</b>	sentientibus, res per se	4, 92/ 22
	animos, atque insedit penitus	<b>diversa</b>	persuasio? Apud amiculos in	4, 98/ 5
	praesentem fabulam, dum	<b>diversa</b>	permiscet, etiam si ea	4, 98/ 21
	inculcandus, quem scias apud	<b>diversa</b>	persuados pondus non habiturum	4, 98/ 29
	qui statuissent secum, ruere	<b>diversa</b>	via praecipites, iucundus esse	4, 100/ 14

	consiliis principum. Nam aut	<b>diversa</b>	sentiam, quod perinde fuerit	4, 100/ 30
	viam regentibus. His in	<b>diversa</b>	translatis loca, hostium quamlibet	4, 110/ 25
	abiciunt. Itaque haec tam	<b>diversa</b>	ab reliquis gentibus instituta	4, 152/ 26
	ceteris quoque omnibus, quamquam	<b>diversa</b>	credentibus, hoc tamen cum	4, 216/ 18
	velut in unum finem	<b>diversa</b>	via commigrant. Idcirco nihil	4, 232/ 6
	reliquis gentibus instituta, quam	<b>diversas</b>	itidem animorum affectiones pariant	4, 152/ 27
	quas veras fatentur, species	<b>diversas</b>	faciunt. Siquidem alias animo	4, 172/ 8
	aut quinque togae laneae	<b>diversis</b>	coloribus, ac totidem sericiae	4, 134/ 5
	peritissimi. Quin instrumenta quoque	<b>diversis</b>	figuris solerter excogitarunt, quibus	4, 158/ 32
	perniciem, quam quod a	<b>diversis</b>	principibus exigua pecuniola conducti	4, 206/ 29
	raris coagmentatae lapidibus, sed	<b>diversis</b>	avium plumis, tam scite	4, 234/ 19
	luduntur? Aut hi qui	<b>diverso</b>	vitio, aurum quo numquam	4, 168/ 27
	mali, qui vitio longe	<b>diverso</b>	, brutorum quoque aeternas esse	4, 222/ 17
	asciscunt, atque omni die	<b>diversos</b>	. Cautumque ut ne quid	4, 122/ 28
DIVERTO	tamquam in quemcumque locum	<b>divertisset</b>	, totam ibi vitam vixisse	4, 54/ 12
DIVES	divites sunt. Nam quid	<b>ditius</b>	esse potest, quam adempta	4, 238 11
	contigerit, quorum longa series	<b>dives</b>	(neque enim nunc aliud	4, 168/ 8
	et numerosa magis quam	<b>divite</b>	familia, ut multis opus	4, 66/ 17
	se imperare divitibus, quam	<b>divitem</b>	esse. Et profecto unum	4, 94/ 30
	feturam curent. Neque enim	<b>divites</b>	illi, ut ovium, sic	4, 68/ 12
	necessitas eis muneribus praeficiendi	<b>divites</b>	, quae potius fuerant administranda	4, 104/ 28
	quamque otiosa turba, adice	<b>divites</b>	omnes maxime praediorum dominos	4, 130/ 3
	alio respectu, quam quod	<b>divites</b>	sunt, honores tantum non	4, 156/ 34
	quicquam habeat, omnes tamen	<b>divites</b>	sunt. Nam quid ditius	4, 238 11
	ex diurno pauperum demenso	<b>divites</b>	cottidie aliquid, non modo	4, 240/ 14
	Haec machinamenta, ubi semel	<b>divites</b>	publico nomine hoc est	4, 240/ 26
	ista, non dubito, etiam	<b>divites</b>	, nec ignorant quanto potior	4, 242/ 17
	responderet malle se imperare	<b>divitibus</b>	, quam divitem esse. Et	4, 94/ 30
	ac detestantur insaniam qui	<b>divitibus</b>	illis, quibus neque debent	4, 156/ 32
	situm sit, ne populus	<b>divitiis</b>	ac libertate lasciviat, quod	4, 94/ 5
	in manus paucorum, eorundemque	<b>divitum</b>	, quos nulla necessitas urget	4, 68/ 8
	Refrenate coemptiones istas	<b>divitum</b>	, ac velut monopolii exercendi	4, 70/ 1
	aliud quam quaedam conspiratio	<b>divitum</b>	, de suis commodis Reipublicae	4, 240/ 20
	fine illius penuriae excussis	<b>divitum</b>	horreis, tantum frugum potuisset	4, 242/ 11
DIVIDO	aequales, diem connumerata nocte	<b>dividant</b>	, sex dumtaxat operi deputant	4, 126/ 27
	in quattuor aequales partes	<b>dividitur</b>	. In medio cuiusque partis	4, 136/ 26
	ibi feliciter, ubi omnia	<b>dividuntur</b>	in paucissimos, nec illos	4, 102/ 25
DIVINATIO	ceterasque superstitionis vanae	<b>divinationes</b>	, quarum apud alias gentes	4, 224/ 14
DIVINITUS	Utopianorum sanctitas eam	<b>divinitus</b>	beatitudinem emereri potuit, ut	4, 10/ 18
DIVINO	denique illam ex astris	<b>divinandi</b>	imposturam, ne somniant quidem	4, 160/ 5
	non est, inquit, proclive	<b>divinare</b>	, commodene an secus res	4, 80/ 8
DIVINUS	servasse, utpote quae tria	<b>divina</b>	instituta, hoc est bonorum	4, 10/ 5
	rebus statuunt homines, quatenus	<b>divina</b>	mandata conveniat observari	4, 72/ 30
	populo celeberrimum est, rei	<b>divinae</b>	interfuissem, atque peracto sacro	4, 48/ 17

	in amorem, ac venerationem	<b>divinae</b>	maiestatis incendere, cui debemus	4, 162/ 23
	variae ac multiplices, in	<b>divinae</b>	naturae cultum velut in	4, 232/ 6
	vocabulo cuncti in unam	<b>divinae</b>	maiestatis naturam, quaecumque sit	4, 232/ 14
	sanguine rentur, ac caedibus	<b>divinam</b>	gaudere clementiam, qui vitam	4, 234/ 9
	haec nesciant nihil ad	<b>divinam</b>	conferre naturam, quippe ut	4, 234/ 12
	collegio consecrantur. Hi rebus	<b>divinis</b>	praesunt, religiones curant, ac	4, 226/ 27
	gerendi ratione, et rebus	<b>divinis</b>	, ac religione, aliisque insuper	4, 244/ 16
	per sacrificos diligenter traditur)	<b>divinorum</b>	in se beneficiorum, suaeque	4, 234/ 24
	sunt, honores tantum non	<b>divinos</b>	impendant, idque cum eos	4, 156/ 34
	acceptos uni referunt, nec	<b>divinos</b>	honores alii praeterea ulli	4, 216/ 17
	suffragio, ac vehementius etiam	<b>divinum</b>	hominis ingenium suspicere, non	4, 2/ 6
	homine maius ac prope	<b>divinum</b>	hominis ingenium. In ceteris	4, 22/ 17
DIVITIAE	fuit patriae commodum, quam	<b>divitiae</b>	suae, velut obicem acervandae	4, 96/ 19
	impenderent. Quin praeter domesticas	<b>divitias</b>	est illis foris quoque	4, 206/ 6
	malis, quam magnis obsideri	<b>divitiis</b>	. Neque mihi quidem dubitare	4, 242/ 19
DIVORTIUM	uxores suas diligenter cognita:	<b>divortia</b>	non admittit. Imo ne	4, 190/ 5
DIVUS	die quadam in templo	<b>divae</b>	Mariae, quod et opere	4, 48/ 15
	involucris officinarum dicari. Proh	<b>divi</b>	immortales quaenam Utopianorum	4, 10/ 17
DO	domi tuae peregrinus) et	<b>danda</b>	omnino opera est, ut	4, 38/ 31
	sermone ingerendi, aut talia	<b>danda</b>	consilia, quae certus sis	4, 98/ 2
	arduasque depravans et pessum	<b>dans</b>	, semel hinc facesseret, et	4, 10/ 26
	inopibus eius regionis dono	<b>dant</b>	, reliquam pretio mediocri venditant	4, 148/ 11
	corpori alias tribuunt. Animo	<b>dant</b>	intellectum, eamque dulcedinem	4, 172/ 10
	quantum discrimen hortantur, operam	<b>dant</b>	, uti periculi magnitudo beneficiorum	4, 204/ 14
	licet; pecuniam datam esse	<b>danti</b>	pariter, atque accipienti capitale	4, 76/ 29
	ut aut non libeat	<b>dare</b>	, aut ne liceat quidem	4, 82/ 5
	Cibum cuique ab amicis	<b>dari</b>	, potumque ac sui coloris	4, 76/ 28
	aut contra pugnandum, numquam	<b>dari</b>	facultatem dimittendi exercitus	4, 90/ 2
	venit, ansam commodum regi	<b>dari</b>	, pro suo commodo ius	4, 92/ 24
	coloris vestem, licet; pecuniam	<b>datam</b>	esse danti pariter, atque	4, 76/ 29
	epistula principis, quae et	<b>datam</b>	peregrinandi copiam testatur, et	4, 144/ 32
	tres deinde rursus labori	<b>datas</b>	, cena claudunt. Quum primam	4, 126/ 30
	qui eius consilii principibus	<b>dati</b>	: semet gloriantur Auctores. Quo	4, 198/ 7
	incutiat. Tellure paulum morati,	<b>dato</b>	ab sacerdote signo, erigunt	4, 234/ 30
	Rerumpublicarum funditus pessum	<b>datur</b>	, verum illarum olim parta	4, 36/ 6
	necesse, alioquin et occasio	<b>datur</b>	per fraudem ac rapinas	4, 104/ 26
	reditus diem praescribit. Vehiculum	<b>datur</b>	cum servo publico, qui	4, 146/ 1
	pervenerit, nullus ante cibus	<b>datur</b>	, quam ante meridianum operis	4, 146/ 12
	purgamus, aut opera liberis	<b>datur</b>	, aut ullius prurigo partis	4, 172/ 18
	partem alii populo mutuam	<b>daturi</b>	sint, tum demum poscunt	4, 148/ 27
	suis rebus unicuiquam urbi	<b>dederint</b>	, nihil ab ea repetentes	4, 148/ 1
	Et quantum ante damni	<b>dederunt</b>	, tantum reliqua vita resarciant	4, 78/ 12
	Utopiam carmen Forteis Roma	<b>dedit</b>	, dedit et laudata disertos	4, 28/ 16
	carmen Forteis Roma dedit,	<b>dedit</b>	et laudata disertos Graecia	4, 28/ 16

	Graecia, frugales inclyta Sparta	<b>dedit</b>	. Massilia integros dedit, at	4, 28/ 17
	Sparta dedit. Massilia integros	<b>dedit</b>	, at Germania duros. Comes	4, 28/ 18
	ac lepidos Attica terra	<b>dedit</b>	. Gallia clara pios quondam	4, 28/ 19
	Gallia clara pios quondam	<b>dedit</b>	, Africa cautos. Munificos olim	4, 28/ 20
	Munificos olim terra Britannia	<b>dedit</b>	. Virtutum et aliis aliarum	4, 28/ 21
	honesti Insula terrigenis Utopiana	<b>dedit</b>	. GERARDUS NOVIOMAGUS DE	4, 28/ 25
	lege, quae vario Morus	<b>dedit</b>	ille colore, Morus Londinae	4, 30/ 16
	atque audiendis clientum negotiis	<b>dedit</b>	se, nosque dimisit. En	4, 84/ 20
	egregie munitas opes pessum	<b>dedit</b>	. At salva domi concordia	4, 244/ 10
	magistratus ne ambiantur, neu	<b>dentur</b>	venum, aut sumptus in	4, 104/ 25
	quando nihil est quod	<b>detur</b>	. Itaque nunc coeperunt sapere	4, 82/ 6
DOCEO	Quo linguam exornes, quo	<b>doceas</b>	animum. Hic fontes aperit	4, 30/ 6
	discipulos verberant libentius quam	<b>docent</b>	. Decernuntur enim furanti gravia	4, 60/ 21
	aberrare eos ipsa res	<b>docet</b>	. Nempe ubi plus rixarum	4, 94/ 17
	Pandectas sit reperire. Et	<b>docet</b>	minus forsitan philosophice, quam	4, 252/ 19
	unam quamquam, tamquam suam	<b>docetur</b>	, ea est fere aut	4, 124/ 28
	scis, non perinde Latine	<b>docti</b>	quam Graece, et mea	4, 38/ 11
	quippe iuvenis haud scio	<b>doctiorne</b>	, an moratior. Est enim	4, 48/ 5
	nobis iniisti Lupsete adulescentum	<b>doctissime</b>	, qui me porrecta mihi	4, 4/ 4
	omnia tu minus admiraris	<b>doctissime</b>	Buslidi, qui familiari etiam	4, 22/ 15
	in modum te rogo	<b>doctissime</b>	Petre Aegidi ut cum	4, 26/ 25
	expertus affirmes quicquid scripseris,	<b>doctissime</b>	scribas, quicquid affirmandum	4, 32/ 20
	tibi immortalitatem addat. Vale	<b>doctissime</b>	, et idem humanissime More	4, 36/ 28
	non indoctus, et Graecae	<b>doctissimus</b>	(cuius ideo studiosior quam	4, 48/ 33
	amicitiam. Ceterum ubi video	<b>doctos</b>	uno ore omnes meo	4, 2/ 5
	is fuit (quem et	<b>doctum</b>	suspicio et amicum video	4, 248/ 7
	instituantur, alios anno sequente	<b>docturi</b>	, ne si pariter omnes	4, 114/ 11
	pleraque omnia quae Christus	<b>docuit</b>	, ac dissimulari usque adeo	4, 100/ 20
	quem nullus patronus fucum	<b>docuit</b>	: iudex solerter expendit singula	4, 194/ 17
DOCTRINA	Tam siquidem multifaria polles	<b>doctrina</b>	, rursus tam multa, eaque	4, 32/ 19
	utinam sic ingenio atque	<b>doctrina</b>	aliquid essem, ut memoria	4, 40/ 12
	quod virtus eius, ac	<b>doctrina</b>	maior est, quam ut	4, 46/ 17
	gratus, utpote quem hac	<b>doctrina</b>	, atque hac locorum hominumque	4, 54/ 15
	te vero tam absoluta	<b>doctrina</b>	est, ut vel citra	4, 56/ 16
	peritia, ut sine ulla	<b>doctrina</b>	, egregium consiliarium cuius regum	4, 56/ 17
	generibus absunt, partim ex	<b>doctrina</b>	et litteris. Nam et	4, 158/ 5
	rectae opiniones (quibus et	<b>doctrina</b>	et bonis reipublicae institutis	4, 210/ 18
	me cognitum (mitto nunc	<b>doctrinae</b>	morumque commendationem) eo	4, 14/ 3
	probaverit, et eius excellentem	<b>doctrinam</b>	, exactamque diligentiam in primis	4, 14/ 14
	normam gravatim paterentur aptari,	<b>doctrinam</b>	eius velut regulam plumbeam	4, 100/ 26
	a nobis Christi nomen,	<b>doctrinam</b>	, mores, miracula, nec minus	4, 216/ 33
DOLENTER	gentes non minus fere	<b>dolenter</b>	ac viscera sua distrahi	4, 152/ 15
	tandem reverenter magis quam	<b>dolenter</b>	concremant, columnamque loco	4, 222/ 33
DOLEO	plantis, sed pluribus, quod	<b>doleo</b>	, in locis mutilum. In	4, 180/ 29

	concesserant) nemo id quod	<b>doleo</b>	, sacerdos erat. Ceteris initiati	4, 218/ 11
DOLO	agant: nisi quod materiam	<b>dolare</b>	domi et lapides interim	4, 132/ 27
DOLOR	solo aequatae. Iam proh	<b>dolor</b>	citra spem omnem instaurationis	4, 34/ 8
	persequatur quam invicem retaliet	<b>dolor</b>	. Nam virtutem asperam, ac	4, 162/ 10
	quum in morbo, inquit,	<b>dolor</b>	sit, qui voluptati implacabilis	4, 174/ 10
	referre putant, seu morbus	<b>dolor</b>	esse, seu morbo dolor	4, 174/ 12
	dolor esse, seu morbo	<b>dolor</b>	inesse dicatur. Tantundem enim	4, 174/ 13
	vehementior, ita longior quoque	<b>dolor</b>	est. Quippe et ante	4, 176/ 16
	cuiquam voluptati locus. Nam	<b>dolore</b>	prorsus vacare, nisi adsit	4, 174/ 1
	modo suavitatem vitae, sed	<b>dolorem</b>	etiam sponte perpeti, cuius	4, 162/ 12
	maiores minor impediatur, neu	<b>dolorem</b>	aliquando voluptas pariat, quod	4, 176/ 33
	quam optandam medicinam, et	<b>dolores</b>	profligandos potius, quam adsciscenda	4, 176/ 6
	poplites, hoccine tuorum poplitum	<b>dolori</b>	medebitur? Aut tui capitis	4, 168/ 4
	subeunt, nisi contrariis coniunctae	<b>doloribus</b>	, Nempe cum edendi voluptate	4, 176/ 14
	siquidem, si nihil eam	<b>doloris</b>	oppugnet, per se ipsa	4, 172/ 26
DOLUM	nec oppressus tyrannide, nec	<b>dolo</b>	circumscribitur, de partiendis vitae	4, 164/ 22
	merces nimio emisse, arte	<b>doloque</b>	victos, oppressos hostes impendio	4, 202/ 15
	vafriem, imo quam fraudem	<b>dolumque</b>	: si privatorum deprehenderent	4, 198/ 5
DOMESTICUS	tot publica simul et	<b>domestica</b>	negotia distractus. Verum haec	4, 22/ 14
	si qua se nubecula	<b>domesticae</b>	simultatis offuderat, tali satisfactione	4, 232/ 25
	rem uxori, praeter curas	<b>domesticas</b>	, praeter publici muneris functionem	4, 2/ 15
	universum impenderent. Quin praeter	<b>domesticas</b>	divitias est illis foris	4, 206/ 6
	patriae desiderium, ac laris	<b>domestici</b>	, uxoris, et liberorum, quorum	4, 48/ 11
	iuvenis, deinde publicis ac	<b>domesticis</b>	negotiis adeo distractus, postremo	4, 26/ 17
	nihil impendit periculi, ne	<b>domestico</b>	dissidio laboretur, quae res	4, 244/ 9
	sectae sacrum, id intra	<b>domesticos</b>	quisque parietes curat; publica	4, 232/ 9
DOMICILIS	collocatae maritis: in ipsorum	<b>domicilia</b>	concedunt. At masculi filii	4, 134/ 26
	his quoque cum adsunt,	<b>domicilia</b>	certa atque instructa parantur	4, 140/ 16
DOMINA	agerent. Interim rerum	<b>dominae</b>	, suum late imperium terra	4, 34/ 11
DOMINUS	suos affectus compesceret, Non	<b>domine</b>	, inquit, ego loquor nisi	4, 84/ 1
	tibi certamen instituas, Non	<b>domine</b>	inquit, non facerem sapientius	4, 84/ 10
	et infimum quemque pro	<b>dominis</b>	reverenter salutantes, legatos ipsos	4, 154/ 23
	qui peraguntur, quod sustulere	<b>domino</b>	reddunt, non, quod alibi	4, 76/ 2
	aut indulgentia ex ministris	<b>dominos</b>	reddas. Inter haec quae	4, 40/ 3
	magis eorum se, quam	<b>dominos</b>	putant. Habent ruri per	4, 112/ 33
	divites omnes maxime praediorum	<b>dominos</b>	, quos vulgo generosos appellant	4, 130/ 3
	quoque eius inventis, quae	<b>dominus</b>	per iocum non aspernabatur	4, 84/ 27
DOMO	omnino spes: quippe longis	<b>domiti</b>	malis si eam paenitentiam	4, 190/ 28
DOMUS	autem, nisi velis esse	<b>domi</b>	tuae peregrinus) et danda	4, 38/ 31
	fratribus patrimonio, quod ei	<b>domi</b>	fuerat (est enim Lusitanus	4, 50/ 3
	omittendam Italiam censeam et	<b>domi</b>	dicam esse manendum, unum	4, 88/ 22
	sanguinem, pacem nihilo tutiorem,	<b>domi</b>	corruptos bello mores, imbibitam	4, 90/ 4
	nisi quod materiam dolare	<b>domi</b>	et lapides interim quadrare	4, 132/ 27
	non ibi decumbere quam	<b>domi</b>	suae praeferat. Quum aegrotorum	4, 140/ 9